
MODEM OPTICO LIGHTDRIVE ONT GPON LD421-21WV

 

 

$114.780 $136.588 con IVA

Código: 85551
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
Modelo- P/N: 35510439

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

El MODEM OP LIGHTDRIVE GPON LD421-21WV FURUKAWA es la solucin perfecta para garantizar la seguridad de tus dispositivos. Con su
avanzada tecnologa, este modem de fibra ptica proporciona una conexin estable y segura. El nmero de serie del producto es 35510439 y
pertenece a la reconocida marca FURUKAWA.

Especificaciones tcnicas:
- Tipo: GPON
- Modelo: LD421-21WV
- Marca: FURUKAWA
- SKU: 85551

Compra ahora el MODEM OP LIGHTDRIVE GPON LD421-21WV FURUKAWA en Artilec y disfruta de una conexin segura y eficiente.
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FUENTE
ALIMENTACION
MODEM OPTICO
ESTANDAR NEMA

Codigo: 85878
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510228
$11.860 +iva 

FUENTE DE
ALIMENTACION NEMA
PARA FK-ONT-G400B-
POE S2

Codigo: 85549
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510263
$53.210 +iva 

FUENTE DE
ALIMENTACION AC
PARA OLT
STANDALONE G4S-
G8S

Codigo: 85217
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510191
$242.440 +iva 

KIT CONECTORES
OPTICOS DE CAMPO
10UN SM SC-APC

Codigo: 85874
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35400089
$47.340 +iva 

FUENTE DE
ALIMENTACION
MODEM OPTICO
ESTANDAR NBR-CE

Codigo: 85546
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510433
$8.510 +iva 
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